ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЙ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИЖЕВСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ

ПР ИКАЗ
«01» 04. 2014 № 111/07-02

г. Ижевск

О проведении обучающего семинара Международного общества по
проблемам болезни Паркинсона и двигательных расстройств

В целях повышения квалификации сотрудников кафедры неврологии,
нейрохирургии и медицинской генетики, а так же врачей — неврологов
практического здравоохранения
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 1 по 2 октября 2014 года обучающий семинар
Международного общества по проблемам болезни Паркинсона и
двигательных расстройств на базе Первой Республиканской клинической
больницы.

2. Утвердить:
2.1. Программу обучающего семинара (Приложение № 1).
2.2. Смету расходов на проведение обучающего семинара

(Приложение № 2).
3. Главному бухгалтеру Шишкиной JI.M. оплатить расходы,

связанные с проведением обучающего семинара, согласно смете.
4. Сотрудникам кафедры неврологии, нейрохирургии и

медицинской генетики принять участие в обучающем семинаре.
5. Зав. отделом интернатуры и клинической ординатуры Кайдаловой

И.М., зав. отделом аспирантуры Пьянковой А.П. обеспечить присутствие
интернов, ординаторов, аспирантов на обучающем семинаре.

6. Ответственность за организацию обучающего семинара возложить
на заведующего кафедрой неврологии, нейрохирургии и медицинской
генетики, профессора Осетрова А.С.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
проректора по научной работе Чуракова А.Н.

Ю.В. Горбунов